UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số :  1034 /STC-HCSN Đồng Tháp,  ngày  11  tháng   5  năm 2020
V/v góp ý dự thảo kế hoạch thực

hiện Quyết định số 489/QĐ-TTg

ngày 08/4/2020 của Thủ tướng

Chính phủ

Kính gửi:  Sở Giáo dục và Đào tạo.

Tiếp nhận Công văn số 446/SGDĐT-GDTrH-TX&CN ngày 29/4/2020 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc góp ý dự thảo kế hoạch thực hiện Quyết định số

489/QĐ-TTg ngày 08/4/2020 của Thủ Tướng Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 489/QĐ-TTg ngày 08/4/2020 của Thủ tướng Chính

phủ về việc ban hành Ban hành Kế hoạch thực hiện Kết luận số 49-KL/TW ngày

10 tháng 5 năm 2019 của Ban Bí Thư về tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 11-CT/TW

ngày 13 tháng 4 năm 2007 của Bộ Chính trị khóa X về tăng cường sự lãnh đạo

của Đảng đối với công tác khuyến học, khuyến tài, xây dựng xã hội học tập.

Sau khi nghiên cứu dự thảo Kế hoạch thực hiện Quyết định số 489/QĐ-

TTg ngày 08 tháng 4 năm 2020 của Thủ tướng Chính phủ và các văn bản có liên

quan. Sở Tài chính cơ bản thống nhất theo dự thảo.

Trên đây là ý kiến của Sở Tài chính gửi đến đơn vị./.

                  GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
-Như trên;

-Lãnh đạo Sở;

-Lưu: VT, HCSN.(MT)

                                                                   Ngô Hồng Chiều

		2020-05-11T11:19:19+0700
	Sở Tài chính